
XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 2 10:15 2.500 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
574 1 CF 1 NÚRIA GIL CLAPERA 9'49" CN REUS PLOMS
943 2 JvF 1 ALBA ALEMANY ESTEVE 10'05" ATLETISME VILAFRANCA
582 3 CF 1 JULIA SANTOS FERRES 10'23" CN OLOT
941 4 CF 1 AINA ESBERT FUENTES 10'31" ATLETISME VILAFRANCA
810 5 JvF 1 MIREIA VILAFRANCA CARTAGENA 10'38" CA MANRESA
390 6 CF 1 AÏDA VALLÈS CASAS 10'42" CA IGUALADA
992 7 CF 1 ANDREA PIÑERA PONS 10'43" AA CATALUNYA
867 8 JvF 1 MONICA CORDOBA LAROSA 10'47" CA CASTELLAR
868 9 JvF 1 CARLA IBAÑEZ PASCUAL 10'48" CA CASTELLAR
809 10 CF 1 MIREIA BRAU VILLARÓ 10'53" CA MANRESA
369 11 JvF 1 ESTER SESÉ SLAMANYA 10'55" LLORET-LA SELVA
498 12 CF 1 JUDITH SANCHO TORRENTS 10'58" FC BARCELONA
278 13 CF 1 AIDA ARIZA AYEN 11'00" JA MONTCADA
991 14 CF 1 CRISTINA SALADRICH CATALÀ 11'07" AA CATALUNYA
839 15 CF 1 NURIA CAMARGO JANÉ 11'09" CA GRANOLLERS
575 16 JvF 1 LAIA GIL CLAPERA CN REUS PLOMS
827 17 CF 1 MIREIA AVILES CASTAÑO CA IGUALADA
341 18 CF 1 ESTHER CASTRO MUÑOZ LLUÏSOS MATARÓ
279 19 CF 1 SARA ZAMARREÑO LUERDA JA MONTCADA
652 20 JvF 1 MARTA VILA CASANY CA VIC
862 21 CF 1 MIREIA ROPERO VEGAS CA CASTELLAR
367 22 JvF 1 MERITXELL SERRANO LLORET-LA SELVA
840 23 JvF 1 SILVIA RODRIGUEZ LOPEZ CA GRANOLLERS
32 24 JvF 1 MARTA ALVAREZ UGE BADALONA

939 25 CF 1 MARTA SOLÉ SANTACANA ATLETISME VILAFRANCA
838 26 CF 1 ANNA MARTIN VENTURA CA GRANOLLERS
869 27 JvF 1 ANNA OLIVE MARTÍ CA CASTELLAR
990 28 CF 1 JULIA TORRES HURTADO AA CATALUNYA
338 29 CF 1 NOELIA VALENCIA RODRIGUEZ LLUÏSOS MATARÓ
497 30 CF 1 VANESSA SANCHO TORRENTS FC BARCELONA
648 31 CF 1 LAURA FARRÉS GRAU CA VIC
653 32 JvF 1 CORA SERRA MORELL CA VIC
864 33 CF 1 MONICA FROILAN RODRIGUEZ CA CASTELLAR
865 34 CF 1 EVA NAVARRO VILARDELL CA CASTELLAR
581 35 CF 1 JUDITH MARGUÍ SOLA CN OLOT
339 36 CF 1 ROCÍO MORENO JIMÉNEZ LLUÏSOS MATARÓ
647 37 CF 1 MARIONA COLL JORDÀ CA VIC
580 38 CF 1 RAQUEL PADROSA CROS CN OLOT
654 39 JvF 1 GRISELDA RIERA HERNANDEZ CA VIC

CADET / JUVENIL FEMENÍ

Gràcies a: AJ. DE VIC*FCA*INTERSPORT HORITZÓ*CASA TARRADELLAS*LLET PASCUAL*CAIXA PENEDÈS08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 2 10:15 2.500 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
574 1 CF 1 NÚRIA GIL CLAPERA 9'49" CN REUS PLOMS
582 2 CF 1 JULIA SANTOS FERRES 10'23" CN OLOT
941 3 CF 1 AINA ESBERT FUENTES 10'31" ATLETISME VILAFRANCA
390 4 CF 1 AÏDA VALLÈS CASAS 10'42" CA IGUALADA
992 5 CF 1 ANDREA PIÑERA PONS 10'43" AA CATALUNYA
809 6 CF 1 MIREIA BRAU VILLARÓ 10'53" CA MANRESA
498 7 CF 1 JUDITH SANCHO TORRENTS 10'58" FC BARCELONA
278 8 CF 1 AIDA ARIZA AYEN 11'00" JA MONTCADA
991 9 CF 1 CRISTINA SALADRICH CATALÀ 11'07" AA CATALUNYA
839 10 CF 1 NURIA CAMARGO JANÉ 11'09" CA GRANOLLERS
827 11 CF 1 MIREIA AVILES CASTAÑO CA IGUALADA
341 12 CF 1 ESTHER CASTRO MUÑOZ LLUÏSOS MATARÓ
279 13 CF 1 SARA ZAMARREÑO LUERDA JA MONTCADA
862 14 CF 1 MIREIA ROPERO VEGAS CA CASTELLAR
939 15 CF 1 MARTA SOLÉ SANTACANA ATLETISME VILAFRANCA
838 16 CF 1 ANNA MARTIN VENTURA CA GRANOLLERS
990 17 CF 1 JULIA TORRES HURTADO AA CATALUNYA
338 18 CF 1 NOELIA VALENCIA RODRIGUEZ LLUÏSOS MATARÓ
497 19 CF 1 VANESSA SANCHO TORRENTS FC BARCELONA
648 20 CF 1 LAURA FARRÉS GRAU CA VIC
864 21 CF 1 MONICA FROILAN RODRIGUEZ CA CASTELLAR
865 22 CF 1 EVA NAVARRO VILARDELL CA CASTELLAR
581 23 CF 1 JUDITH MARGUÍ SOLA CN OLOT
339 24 CF 1 ROCÍO MORENO JIMÉNEZ LLUÏSOS MATARÓ
647 25 CF 1 MARIONA COLL JORDÀ CA VIC
580 26 CF 1 RAQUEL PADROSA CROS CN OLOT

RESULTATS PER EQUIPS (4)

NO HI HA CAP EQUIP COMPLERT

CADET FEMENÍ

Gràcies a: AJ VIC*FCA*INTERSPORT HORITZÓ*CASA TARRADELLAS*LLET PASCUAL*CAIXA PENEDÈS
08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 10:15 2.500 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
943 1 JvF ALBA ALEMANY ESTEVE 10'05" ATLETISME VILAFRANCA
810 2 JvF MIREIA VILAFRANCA CARTAGENA 10'38" CA MANRESA
867 3 JvF MONICA CORDOBA LAROSA 10'47" CA CASTELLAR
868 4 JvF CARLA IBAÑEZ PASCUAL 10'48" CA CASTELLAR
369 5 JvF ESTER SESÉ SLAMANYA 10'55" LLORET-LA SELVA
575 6 JvF LAIA GIL CLAPERA CN REUS PLOMS
652 7 JvF MARTA VILA CASANY CA VIC
367 8 JvF MERITXELL SERRANO LLORET-LA SELVA
840 9 JvF SILVIA RODRIGUEZ LOPEZ CA GRANOLLERS
32 10 JvF MARTA ALVAREZ UGE BADALONA

869 11 JvF ANNA OLIVE MARTÍ CA CASTELLAR
653 12 JvF CORA SERRA MORELL CA VIC
654 13 JvF GRISELDA RIERA HERNANDEZ CA VIC

RESULTATS PER EQUIPS (3)
867 3 JvF CORDOBA LAROSA 10'47" CA CASTELLAR
868 4 JvF IBAÑEZ PASCUAL 10'48" CA CASTELLAR
869 11 JvF OLIVE MARTÍ CA CASTELLAR

18

652 7 JvF VILA CASANY CA VIC
653 12 JvF SERRA MORELL CA VIC
654 13 JvF RIERA HERNANDEZ CA VIC

32

JUVENIL FEMENÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 2 10:30 5.000 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
660 1 JvM 2 ABDELKABIR ZAROVAL 20'25" CA VIC
828 2 JvM 2 ALBERT MORENO MOLINS 20'57" CA IGUALADA
304 3 JvM 2 ELOY MUÑOZ PINSACH 21'29" RIPOLLET UA
883 4 JvM 2 DAVID LOPEZ GRANADOS 21'37" CA CASTELLAR
592 5 JvM 2 PERE LOPEZ CABRERA 21'43" CN CALDES
499 6 CM 2 FRANCISCO J. TINCO CUCHILLERO 21'52" FC BARCELONA
593 7 JvM 2 ORIOL TIURANS ROCA 22'03" CN CALDES
281 8 CM 2 OUALID NASSIRI 22'04" JA MONTCADA
532 9 JvM 2 MARCEL LAHOZ DE LA MORENA 22'25" CORNELLÀ ATLÈTIC 
391 10 JvM 2 ADRIÀ MONTCUSÍ SEGLÀ 22'34" CA IGUALADA
661 11 JvM 2 MUSTAFA HEMMIT AFOHAT 22'37" CA VIC
244 12 CM 2 RAÚL ARJONA BARNES 22'41" JA SABADELL
283 13 JvM 2 TONI ALCAZAR BARRACHINA 22'41" JA MONTCADA
994 14 CM 2 MARC FERRES CONEJERO 22'53" AA CATALUNYA
945 15 CM 2 RICARD TORRES BATSUMS 23'11" ATLETISME VILAFRANCA
877 16 CM 2 SERGIO VELLIDO IBAÑEZ 23'21" CA CASTELLAR
302 17 CM 2 ARNAU NADAL CABARRUS 23'22" RIPOLLET UA
305 18 JvM 2 ARNAU DOMINGO SALLENT 23'36" RIPOLLET UA
576 19 CM 2 ADOLF BARCELO PENAS 23'41" CN REUS PLOMS
846 20 JvM 2 JOAN MOLINS SEGURA 23'42" CA GRANOLLERS
882 21 JvM 2 MARC GODOY GONZALEZ CA CASTELLAR
844 22 JvM 2 SERGI LUQUE RIBAS CA GRANOLLERS
880 23 JvM 2 IVAN ALBA GARCIA CA CASTELLAR
245 24 CM 2 DANIEL HERNANDEZ ALTAFAJA JA SABADELL
884 25 JvM 2 ALEX MORENO SACRISTAN CA CASTELLAR
303 26 CM 2 IVAN ROGUERA SANCHEZ RIPOLLET UA
657 27 CM 2 CRISTIAN HEREDIA MONTERO CA VIC
284 28 JvM 2 BASILIO ALCAZAR BARRACHINA JA MONTCADA
861 29 CM 2 JOAN MATEU VERNET CA ESPLUGUÍ
946 30 CM 2 ALBERT TORRENS DE LA PEÑA ATLETISME VILAFRANCA
881 31 JvM 2 ADRÀ CORTES CALVO CA CASTELLAR
250 32 JvM 2 JAVIER JURADO JA SABADELL
872 33 CM 2 ALEIX CASANOVAS MARQUES CA CASTELLAR
500 34 CM 2 DAVID JORGE FERNANDEZ FC BARCELONA
879 35 CM 2 ALBERT MORENO SACRISTAN CA CASTELLAR
655 36 CM 2 GIL MERCADER VILAREGUT CA VIC
656 37 CM 2 XEVI FREIXA PARAREDA CA VIC
543 38 CM 2 RAMON LINARES PARAREDA COL·ST JOSEP-ST HILARI
663 39 JvM 2 MARC BAUCELLS LOCKYER CA VIC
875 40 CM 2 MARC GILI VICIOSO CA CASTELLAR
873 41 CM 2 DAVID BELTRAN MOSTAZO CA CASTELLAR

CADET / JUVENIL MASCULÍ

Gràcies a: AJ. DE VIC*FCA*INTERSPORT HORITZÓ*CASA TARRADELLAS*LLET PASCUAL*CAIXA PENEDÈS08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 2 10:30 5.000 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
499 1 CM 2 FRANCISCO J. TINCO CUCHILLERO 21'52" FC BARCELONA
281 2 CM 2 OUALID NASSIRI 22'04" JA MONTCADA
244 3 CM 2 RAÚL ARJONA BARNES 22'41" JA SABADELL
994 4 CM 2 MARC FERRES CONEJERO 22'53" AA CATALUNYA
945 5 CM 2 RICARD TORRES BATSUMS 23'11" ATLETISME VILAFRANCA
877 6 CM 2 SERGIO VELLIDO IBAÑEZ 23'21" CA CASTELLAR
302 7 CM 2 ARNAU NADAL CABARRUS 23'22" RIPOLLET UA
576 8 CM 2 ADOLF BARCELO PENAS 23'41" CN REUS PLOMS
245 9 CM 2 DANIEL HERNANDEZ ALTAFAJA JA SABADELL
303 10 CM 2 IVAN ROGUERA SANCHEZ RIPOLLET UA
657 11 CM 2 CRISTIAN HEREDIA MONTERO CA VIC
861 12 CM 2 JOAN MATEU VERNET CA ESPLUGUÍ
946 13 CM 2 ALBERT TORRENS DE LA PEÑA ATLETISME VILAFRANCA
872 14 CM 2 ALEIX CASANOVAS MARQUES CA CASTELLAR
500 15 CM 2 DAVID JORGE FERNANDEZ FC BARCELONA
879 16 CM 2 ALBERT MORENO SACRISTAN CA CASTELLAR
655 17 CM 2 GIL MERCADER VILAREGUT CA VIC
656 18 CM 2 XEVI FREIXA PARAREDA CA VIC
543 19 CM 2 RAMON LINARES PARAREDA COL·ST JOSEP-ST HILARI
875 20 CM 2 MARC GILI VICIOSO CA CASTELLAR
873 21 CM 2 DAVID BELTRAN MOSTAZO CA CASTELLAR

RESULTATS PER EQUIPS (4)
877 6 CM 2 SERGIO VELLIDO IBAÑEZ 23'21" CA CASTELLAR
872 14 CM 2 ALEIX CASANOVAS MARQUES CA CASTELLAR
879 16 CM 2 ALBERT MORENO SACRISTAN CA CASTELLAR
875 20 CM 2 MARC GILI VICIOSO CA CASTELLAR

56

CADET MASCULÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 2 10:30 5.000 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
660 1 JvM 2 ABDELKABIR ZAROVAL 20'25" CA VIC
828 2 JvM 2 ALBERT MORENO MOLINS 20'57" CA IGUALADA
304 3 JvM 2 ELOY MUÑOZ PINSACH 21'29" RIPOLLET UA
883 4 JvM 2 DAVID LOPEZ GRANADOS 21'37" CA CASTELLAR
592 5 JvM 2 PERE LOPEZ CABRERA 21'43" CN CALDES
593 6 JvM 2 ORIOL TIURANS ROCA 22'03" CN CALDES
532 7 JvM 2 MARCEL LAHOZ DE LA MORENA 22'25" CORNELLÀ ATLÈTIC 
391 8 JvM 2 ADRIÀ MONTCUSÍ SEGLÀ 22'34" CA IGUALADA
661 9 JvM 2 MUSTAFA HEMMIT AFOHAT 22'37" CA VIC
283 10 JvM 2 TONI ALCAZAR BARRACHINA 22'41" JA MONTCADA
305 11 JvM 2 ARNAU DOMINGO SALLENT 23'36" RIPOLLET UA
846 12 JvM 2 JOAN MOLINS SEGURA 23'42" CA GRANOLLERS
882 13 JvM 2 MARC GODOY GONZALEZ CA CASTELLAR
844 14 JvM 2 SERGI LUQUE RIBAS CA GRANOLLERS
880 15 JvM 2 IVAN ALBA GARCIA CA CASTELLAR
884 16 JvM 2 ALEX MORENO SACRISTAN CA CASTELLAR
284 17 JvM 2 BASILIO ALCAZAR BARRACHINA JA MONTCADA
881 18 JvM 2 ADRÀ CORTES CALVO CA CASTELLAR
250 19 JvM 2 JAVIER JURADO JA SABADELL
663 20 JvM 2 MARC BAUCELLS LOCKYER CA VIC

RESULTATS PER EQUIPS (4)
883 4 JvM 2 DAVID LOPEZ GRANADOS 21'37" CA CASTELLAR
882 13 JvM 2 MARC GODOY GONZALEZ CA CASTELLAR
880 15 JvM 2 IVAN ALBA GARCIA CA CASTELLAR
884 16 JvM 2 ALEX MORENO SACRISTAN CA CASTELLAR

48

JUVENIL MASCULÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 3 11:05 4.600 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
969 1 JF 3 ELENA FONALLERAS LOZANO 19'47" ASSOC AT PALAMOS
829 2 JF 3 REBECA SUAREZ GONZALEZ 20'23" CA IGUALADA
949 3 JF 3 ALBA MEDA ALOMÀ 20'36" ATLETISME VILAFRANCA
814 4 JF 3 ANNA VILARÓ AGUILERA 21'15" CA MANRESA
373 5 F45 3 ISABEL BIELSA CACERES 21'24" LLORET-LA SELVA
665 6 F45 3 TERESA FORN MUNNÉ 21'53" CA VIC
774 7 F40 3 MONTSE SEGURA ROMERO 22'00" CA NOU BARRIS
555 8 F45 3 MONTSE LÓPEZ PALOMES 22'10" CN SABADELL
372 9 F40 3 DORA DEFAGAT-SCHALLER 22'19" LLORET-LA SELVA
85 10 F40 3 M. PAZ MOLERO PÉREZ 22'39" UA RUBÍ
595 11 F40 3 M.ÀNGELS GARCIA 22'51" CN CALDES
914 12 F40 3 BENIGNA APAOLAZA CLARAMONTE 23'13" CA CANALETES ST MARTÍ 
397 13 F35 3 GEMMA REIG ANDREU 23'35 CA VALLS ANDORRA 
578 14 F50 3 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ 23'37" CN REUS PLOMS
666 15 F50 3 MARTA PUJOL LLAGOSTERA 23'43" CA VIC
635 16 F45 3 M.ROSA BUSQUETS FUSTER 24'09" CE PICORNELL
886 17 F40 3 ANNA GIL MARFÀ 24'12" CA CASTELLAR
777 18 F55 3 ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ 24'25" CA NOU BARRIS
558 19 F45 3 CONSUELO RUIZ GARRIDO 24'47" CN SABADELL
554 20 F40 3 ISABEL PALLI FERNANDEZ 25'12" CN SABADELL
556 21 F45 3 LISA COCKBURN CN SABADELL
773 22 F35 3 LAURA TRAMUNS TRIPINA CA NOU BARRIS
755 23 F45 3 MARGARITA SALA CAPDEVILA CA PESCALLUNES
885 24 F40 3 ROSA GILI ROVIRA CA CASTELLAR
591 25 F55 4 EULÀLIA FABREGAS SERRA CN CATALUNYA
86 26 F50 3 ISABEL PINHEIRO GONSALVES UA RUBÍ
889 27 JF 3 MONTSERRAT MENDEZ RODRIGUEZ CA CASTELLAR
981 28 F45 3 ROSA M CREUS CREUS AA TONA
980 29 F40 3 MERCE GIRALT AA TONA

JÚNIOR / VETERÀ FEMENI

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 3 11:05 4.600 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
969 1 JF 3 ELENA FONALLERAS LOZANO 19'47" ASSOC AT PALAMOS
829 2 JF 3 REBECA SUAREZ GONZALEZ 20'23" CA IGUALADA
949 3 JF 3 ALBA MEDA ALOMÀ 20'36" ATLETISME VILAFRANCA
814 4 JF 3 ANNA VILARÓ AGUILERA 21'15" CA MANRESA
889 5 JF 3 MONTSERRAT MENDEZ RODRIGUEZ CA CASTELLAR

RESULTATS PER EQUIPS (3)

NO HI HA CAP EQUIP COMPLERT

JÚNIOR FEMENÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 3 11:05 4.600 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
397 1 F35 3 GEMMA REIG ANDREU 23'35 05/03/69 CA VALLS ANDORRA 
773 2 F35 3 LAURA TRAMUNS TRIPINA 19/02/70 CA NOU BARRIS
772 3 F35 3 MERCEDEZ IBAÑEZ MARIMON 12/03/69 CA NOU BARRIS

VETERÀ FEMENÍ F35

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 3 11:05 4.600 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
774 1 F40 3 MONTSE SEGURA ROMERO 22'00" 06/04/62 CA NOU BARRIS
372 2 F40 3 DORA DEFAGAT-SCHALLER 22'19" 09/04/66 LLORET-LA SELVA
85 3 F40 3 M. PAZ MOLERO PÉREZ 22'39" 05/12/62 UA RUBÍ
595 4 F40 3 M.ÀNGELS GARCIA 22'51" 27/12/65 CN CALDES
914 5 F40 3 BENIGNA APAOLAZA CLARAMONTE 23'13" 27/06/65 CA CANALETES ST MARTÍ 
886 6 F40 3 ANNA GIL MARFÀ 24'12" 23/09/63 CA CASTELLAR
554 7 F40 3 ISABEL PALLI FERNANDEZ 25'12" 07/05/61 CN SABADELL
885 8 F40 3 ROSA GILI ROVIRA 25/03/63 CA CASTELLAR
980 9 F40 3 MERCE GIRALT 04/03/64 AA TONA

VETERÀ FEMENÍ F40

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 3 11:05 4.600 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
373 1 F45 3 ISABEL BIELSA CACERES 21'24" 29/01/60 LLORET-LA SELVA
665 2 F45 3 TERESA FORN MUNNÉ 21'53" 27/10/59 CA VIC
555 3 F45 3 MONTSE LÓPEZ PALOMES 22'10" 07/02/60 CN SABADELL
635 4 F45 3 M.ROSA BUSQUETS FUSTER 24'09" 09/05/05 CE PICORNELL
558 5 F45 3 CONSUELO RUIZ GARRIDO 24'47" 27/10/60 CN SABADELL
556 6 F45 3 LISA COCKBURN 17/12/59 CN SABADELL
755 7 F45 3 MARGARITA SALA CAPDEVILA 29/09/60 CA PESCALLUNES
981 8 F45 3 ROSA M CREUS CREUS 12/05/60 AA TONA

VETERÀ FEMENÍ F45

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 3 11:05 4.600 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
578 1 F50 3 MONTSERRAT CLAVERO SANCHEZ 24'25" 01/09/53 CN REUS PLOMS
666 2 F50 3 MARTA PUJOL LLAGOSTERA 31/05/55 CA VIC
86 3 F50 3 ISABEL PINHEIRO GONSALVES 11/10/54 UA RUBÍ

VETERÀ FEMENÍ F50

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 3 11:05 4.600 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
777 1 F55 3 ANTONIA MARTINEZ MARTINEZ 24'25" 02/05/46 CA NOU BARRIS
591 2 F55 4 EULÀLIA FABREGAS SERRA 23/07/48 CN CATALUNYA

VETERÀ FEMENÍ F55

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 4 11:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
668 1 JM 4 ALI EL MOUKHTARI 22'46" CA VIC
504 2 JM 4 JORDI MATEU VERNET 23'44" FACVAC
251 3 JM 4 SERGI APARICIO VIADE 24'58" JA SABADELL
970 4 JM 4 MARC VIÑALS PEREZ ASSOC AT PALAMOS
890 5 JM 4 ALEJANDRO BERDIE LORENZO CA CASTELLAR

RESULTATS PER EQUIPS (4)

NO HI HA CAP EQUIP COMPLERT

JÚNIOR MASCULÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 4 11:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
35 1 M35 4 CARLOS DIEZ LAZARO 23'10" 21/09/69 UCA STA COLOMA G
96 2 M35 4 MANUEL CRUZ ORTEGA 23'19" 29/12/68 CA ST CELONI
723 3 M35 4 DAVID MARSOL FONT 23'37" 22/02/70 CA VIC
918 4 M35 4 ALBERTO ELVIRA LUENGO 23'52" 20/12/70 CA CANALETES ST MARTÍ 
644 5 M35 4 JOSE MANUEL NAVARRO MARQUEZ 24'34" 24/01/70 CA VILADECANS
782 6 M35 4 NICOLAS A SALCEDO RODRIGUEZ 24'42" 25/11/67 CA NOU BARRIS
561 7 M35 4 MIGUEL MARTÍN GONZALEZ 24'51" 13/02/69 CN SABADELL
749 8 M35 4 JOAN BARDINA TOMAS 24'59" 23/09/68 CA TARRAGONA
560 9 M35 4 JUAN ANTONIO SEMPERE HURTADO 25'24" 07/10/68 CN SABADELL
669 10 M35 4 JOAN PUJOL MESSEGUÉ 25'26" 21/05/05 CA VIC
286 11 M35 4 JORDI CANDELA CASTELLVÍ 25'45" 27/09/70 JA MONTCADA
780 12 M35 4 FCO.XAVIER AMAYA GONZALO 01/03/67 CA NOU BARRIS
751 13 M35 4 JOSE FCO GARCIA NAVARRETE 24/09/67 CA TARRAGONA
612 14 M35 4 JORDI SALVADOR VENS 02/05/66 CLUB VILADECAVALLS
850 15 M35 4 FRANCISCO MARTIN CORDON 21/05/05 CA GRANOLLERS
642 16 M35 4 BARTOLOME SERRANO JIMENEZ 05/03/69 CE CALIFORNIA SPORTS
925 17 M35 4 ANDRÉS MUÑOZ PAREDES 23/05/68 CA BIKILA BARCELONA
830 18 M35 4 ANTONIO MARTINEZ SANCHEZ 27/02/68 CA IGUALADA
926 19 M35 4 FRANCESC TORNER BLASCO 28/08/70 CA BIKILA BARCELONA
562 20 M35 4 JOSE MARIA MURILLO NUÑEZ 30/05/66 CN SABADELL
559 21 M35 4 JOSEP MANEL MASIP CASADO 03/03/68 CN SABADELL
778 22 M35 4 RAFAEL GUIRADO VILLEGAS 11/03/66 CA NOU BARRIS
288 23 M35 4 ANGEL FRAILO SANCHEZ 19/06/67 JA MONTCADA
598 24 M35 4 TONI GARCIA SABIO 27/05/70 CN CALDES
597 25 M35 4 JAUME TERMES ASENSIO 21/05/68 CN CALDES
599 26 M35 4 DIEGO VERA MARTINEZ 04/09/66 CN CALDES
287 27 M35 4 EMILIO RODRIGUEZ GARCIA 28/11/70 JA MONTCADA
785 28 M35 4 VICTOR GONZALEZ GARCIA 14/08/69 CA NOU BARRIS
982 29 M35 4 MANEL EGUZQUIZA RODRIGUEZ 21/01/70 AA TONA

VETERÀ MASCULÍ M35

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 4 11:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
968 1 M40 4 XAVI SANCHEZ RODRIGUEZ 23'47" 14/10/65 ATLÈTIC SILENC
377 2 M40 4 JOSE A REPOLLO ROLDAN 24'17" 23/10/65 LLORET-LA SELVA
640 3 M40 4 ANTONIO GÓMEZ ESPEJO 24'49" 23/05/65 CE MONTORNÈS
613 4 M40 4 PERE MELERO SANCHEZ 25'00" 07/05/61 CLUB VILADECAVALLS
614 5 M40 4 PERE FABREGUEZ GARCIA 25'30" 12/01/64 CLUB VILADECAVALLS
583 6 M40 4 FRANCESC LUNA BASSO 25'38" 11/08/62 CN OLOT
375 7 M40 4 JOSEP  IGLESIAS FLORENSA 25'44" 07/07/63 LLORET-LA SELVA
854 8 M40 4 ANDREU VILARASA CASTILLO 14/05/05 CA GRANOLLERS
786 9 M40 4 TOMÁS HITA LORCA 25/01/61 CA NOU BARRIS
671 10 M40 4 RICARD JORDÀ ROIG 25/05/62 CA VIC
615 11 M40 4 BARTOLOME CHAMORRO SERRANO 08/09/63 CLUB VILADECAVALLS
252 12 M40 4 RAFAEL GARCIA NUÑEZ 30/06/61 JA SABADELL
641 13 M40 4 LLUÍS FERNÁNDEZ RUÍZ 20/10/65 CE MONTORNÈS
937 14 M40 4 MANUEL MORENO CADENAS 10/07/62 CA BERGA
831 15 M40 4 VIDAL CHIVO FERNANDEZ 09/08/65 CA IGUALADA
254 16 M40 4 MIQUEL HERRERA PALAU 31/05/64 JA SABADELL
38 17 M40 4 JOSE HERNANDEZ GOMEZ 16/02/62 UCA STA COLOMA G
97 18 M40 4 JUAN GALAN ELIAS 2010/65 UA TERRASSA
968 19 M40 4 XAVI SANCHEZ RODRIGUEZ 14/10/65 ATLÈTIC SILENC
396 20 M40 4 PEP MOLINER ALCALDE 08/05/63 UA TERRASSA
289 21 M40 4 SANTOS GALLEN CASERO 04/10/62 JA MONTCADA
535 22 M40 4 JOAN ESCOBAR LOPEZ 10/01/62 CORNELLÀ ATLÈTIC 
40 23 M40 4 JUAN CARLOS RODRIGUEZ 21/03/61 UCA STA COLOMA G
752 24 M40 4 ALEX LOPEZ VILA 14/10/64 CA TARRAGONA
767 25 M40 4 JORDI AGUILANIEDO GONELL 07/12/63 CA OLESA
290 26 M40 4 ANTONIO ORTIZ PEREZ 21/11/61 JA MONTCADA
253 27 M40 4 JORDI VILLALBA VERA 27/02/62 JA SABADELL
37 28 M40 4 ANTONIO RAMIREZ GALLARDO 11/06/61 UCA STA COLOMA G
929 29 M40 4 JAUME COLL CORET 01/07/64 CA BIKILA BARCELONA
564 30 M40 4 XAVIER GONZALO DEL MORAL 15/10/64 CN SABADELL
603 31 M40 4 JUAN ALBERTO LAPREA 05/10/63 CN CALDES
765 32 M40 4 PEDRO DIAZ PEREZ 04/02/65 CA OLESA
790 33 M40 4 FRANCESC MARIN CANDEL 01/01/64 CA NOU BARRIS
791 34 M40 4 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GAMEZ 05/03/65 CA NOU BARRIS
308 35 M40 4 FEDERICO CANCER MERCADO 01/12/61 RIPOLLET UA
788 36 M40 4 CONSTANTINO ANDRES LARREN 23/04/62 CA NOU BARRIS
255 37 M40 4 JOAN LLORENTE VAZQUEZ 20/12/64 JA SABADELL
983 38 M40 4 ANGEL PARAREDA CUNILL 24/09/64 AA TONA
600 39 M40 4 PACO MENDEZ SERRANO 30/10/64 CN CALDES
309 40 M40 4 JOSE A RUBIO GARCIA 09/09/65 RIPOLLET UA
376 41 M40 4 JORDI COROMINAS 17/01/65 LLORET-LA SELVA
766 42 M40 4 JOSEP LLUIS SALTO GONZALEZ 19/10/64 CA OLESA
604 43 M40 4 JAUME BALART CLAPES 28/09/64 CN CALDES
601 44 M40 4 FRANCISCO ROBLES ADAN 08/09/65 CN CALDES

VETERÀ MASCULÍ M40

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 4 11:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
298 1 M45 4 JOSEP NAVARRO GARCIA 24'13" 02/09/58 INDEPENDENT
537 2 M45 4 JOSE PARRA GRILLO 24'14" 08/09/60 CORNELLÀ ATLÈTIC 
645 3 M45 4 VALERIANO PARRA GRILLO 24'19" 08/09/60 CA VILADECANS
514 4 M45 4 DIEGO GARCIA PEREZ 24'38" 12/05/05 DIPUTACIÓ BARCELONA
585 5 M45 4 JOAN DOMÈNECH COLOMER 24'55" 06/02/58 CN OLOT
616 6 M45 4 PASCUAL VICENTE SERNA 25'21" 14/08/59 CLUB VILADECAVALLS
41 7 M45 4 PRESCILIANO DE LUCAS GOMEZ 25'37" 16/01/56 UCA STA COLOMA G
380 8 M45 4 JOAN BUIXEDA TORRENT 25'40" 18/05/60 LLORET-LA SELVA
257 9 M45 4 JUAN ANTONIO DONAY LASIERRA 25'55" 03/02/60 JA SABADELL
379 10 M45 4 JOSEP GARRIGA 10/10/60 LLORET-LA SELVA
832 11 M45 4 RAFAEL CRESPO BERGANTIÑO 13/08/60 CA IGUALADA
237 12 M45 4 FRANCISCO ESCUDERO PARENA ? UA TERRASSA
794 13 M45 4 JORDI MARCH MARCH 09/11/60 CA NOU BARRIS
793 14 M45 4 IGNASIO A ANDRES LARREN 20/07/58 CA NOU BARRIS
860 15 M45 4 ANTONIO MARTINEZ VIDEGAL 25/02/56 CA GAVÀ
833 16 M45 4 JORDI MORENO MONTANER 23/04/60 CA IGUALADA
893 17 M45 4 JOAN OLIVE BEUMALA 13/08/56 CA CASTELLAR
930 18 M45 4 ENRIC HERNÁNDEZ MARCH 09/06/59 CA BIKILA BARCELONA
605 19 M45 4 MANOLO ROMERO 16/02/57 CN CALDES
87 20 M45 4 JOSÉ VARON MONTALVO 18/02/59 UA RUBÍ
569 21 M45 4 MANUEL MORALES RUIZ 01/07/59 CN SABADELL
256 22 M45 4 ANOTNI TRAVER SEGARRA 13/04/59 JA SABADELL
44 23 M45 4 CRISTOBAL GARCIA VILCHES 10/04/58 UCA STA COLOMA G
756 24 M45 4 JOAN DURAN BAHI 19/07/57 CA PESCALLUNES
922 25 M45 4 MIQUEL DOMINGUEZ PERPIÑA 22/12/56 CA CANALETES ST MARTÍ 
566 26 M45 4 DIONISIO JIMENEZ SAEZ 03/05/56 CN SABADELL
768 27 M45 4 JOSEP GARCIA NICOLAS 24/03/57 CA OLESA
45 28 M45 4 ANGEL PEÑA RODRIGUEZ 05/09/59 UCA STA COLOMA G
769 29 M45 4 IGNASIO PINEDO GONZALEZ 31/07/56 CA OLESA
855 30 M45 4 ANTONIO LUQUE ORTIZ 09/05/05 CA GRANOLLERS
567 31 M45 4 JOSEP GIRVENT BALLESTA 18/02/57 CN SABADELL
568 32 M45 4 JUAN MANUEL BUENO CAMPOS 06/06/59 CN SABADELL
792 33 M45 4 MANEL ANTOLIN GALINDO 24/12/56 CA NOU BARRIS

VETERÀ MASCULÍ M45

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 4 11:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
91 1 M50 4 FRANCISCO REQUENA FLORINDO 24'09" 27/06/54 UA RUBÍ
89 2 M50 4 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ 25'12" 17/11/54 UA RUBÍ
771 3 M50 4 ANTONIO PEREZ ALVAREZ 25'28" 14/10/53 CA OLESA
98 4 M50 4 LUIS MAQUEDA 25'33" ? UA TERRASSA
95 5 M50 4 FERNANDO DIAZ PEREZ 25'48" 03/09/51 FC BARCELONA
932 6 M50 4 MIGUEL NIETO DEL AGUILA 15/01/55 CA BIKILA BARCELONA
796 7 M50 4 JOSE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ 18/11/53 CA NOU BARRIS
214 8 M50 4 ANTONIO POLO GARCIA 02/05/52 J'ARRIBU
586 9 M50 4 ENRIC VILANOVA GARRIGA 16/07/55 CN OLOT
520 10 M50 4 ANTONIO ROMERO ALMENARA 05/05/05 DIPUTACIÓ BARCELONA
638 11 M50 4 VÍCTOR CABRERIZO MAS 04/05/05 CE PICORNELL
606 12 M50 4 JOSE RIPOLL PEREZ 13/12/52 CN CALDES
894 13 M50 4 ANTONIO JARAMILLO RAMIREZ 14/08/52 CA CASTELLAR
88 14 M50 4 JUAN PEREZ MORILLO 02/02/51 UA RUBÍ
518 15 M50 4 LEONARDO ALONSO ESTEBANEZ 07/05/05 DIPUTACIÓ BARCELONA
34 16 M50 4 ENRIC GIBERT SEDÓ 24/04/55 UD TORREDEMBARRA
381 17 M50 4 JOAN PELLEJÀ VIRGILI 17/11/54 LLORET-LA SELVA
292 18 M50 4 JOSE MUÑOZ ROJAS 09/01/53 JA MONTCADA
382 19 M50 4 ISIDRE MORAGAS RECASENS 18/12/55 LLORET-LA SELVA
770 20 M50 4 MIQUEL PUIG BELOMTE 03/01/55 CA OLESA
931 21 M50 4 FERRAN MARTÍ PALLRAÉS 04/09/54 CA BIKILA BARCELONA
607 22 M50 4 CONCORDIO PEREZ 20/12/55 CN CALDES
383 23 M50 4 JAUME PUJOLRAS ILLA 26/04/55 LLORET-LA SELVA
587 24 M50 4 JOSEP  DANES BERGA 13/08/53 CN OLOT

VETERÀ MASCULÍ M50

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 4 11:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
522 1 M55 4 PEDRO EXPOSITO HINOJOSA 03/05/05 DIPUTACIÓ BARCELONA
798 2 M55 4 MANEL MADERO BORRALLO 13/01/50 CA NOU BARRIS
797 3 M55 4 PABLO ANDRES TORROBA 29/08/49 CA NOU BARRIS
895 4 M55 4 JOSEP PERMANYER BATLLE 20/06/47 CA CASTELLAR
392 5 M55 4 ANGEL ILLAMOLA VILALTA 05/12/55 CA VIC
524 6 M55 4 FERRAN EDO LOPEZ 03/05/05 DIPUTACIÓ BARCELONA

VETERÀ MASCULÍ M55

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 4 11:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
801 1 M60 4 MARCELO PORRERA RIBA 28/04/46 CA NOU BARRIS
834 2 M60 4 WENCESLAO MARTINEZ MOLINA 09/10/45 CA IGUALADA
394 3 M60 4 JOAQUIM MAS CARDONA 11/08/43 ACAF
399 4 M60 4 ANGEL RAYO MARJALIGO 29/10/44 DIPUTACIÓ BARCELONA
799 5 M60 4 EUFEMIO VALLEJO PRIETO 20/03/42 CA NOU BARRIS
527 6 M60 4 JOSE MARIA SANT AGUSTÍN VINADER 27/04/05 DIPUTACIÓ BARCELONA
398 7 M60 4 FRANCISCO TORRES SAEZ D. 12/08/42 UCA STA COLOMA G
259 8 M60 4 ANTONIO DIONISIO ROMERO 02/01/43 JA SABADELL
674 9 M60 4 RAMON SERRATOSA 22/08/45 CA VIC

VETERÀ MASCULÍ M60

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 4 11:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
933 1 M65 4 ANTONIO CAÑETE DE CÁRDENAS GARCIA 02/03/40 CA BIKILA BARCELONA

VETERÀ MASCULÍ M65

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 4 11:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS ANY CLUB 
938 1 M70 4 JOAN CIURANETA NIRELLAS 22/03/32 CA BAGÀ

VETERÀ MASCULÍ M70

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 5 12:05 1.100 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
973 1 IF 5 ANNA QUILEZ RIBERA 5'39" ARBUCIES ESC.VEDRUNA
589 2 AF 5 LAURA HERNANDEZ ARTEAGA 5'40" CN OLOT
173 3 IF 5 ANIRIA MATA SASTRE 5'42" L'HOSPITALET-INTEGRA2
579 4 IF 5 LAURA SANCHEZ GARCIA 5'49" CN REUS PLOMS
899 5 IF 5 LAURA VIVAS SEGUÍ 5'56" CA CASTELLAR
758 6 IF 5 JUDIT RIERA SALA 6'00" CA PESCALLUNES
293 7 AF 5 PAULA TERUEL CASAJUAN 6'02" JA MONTCADA
835 8 IF 5 SHEILA AVILES CASTAÑO 6'03" CA IGUALADA
261 9 IF 5 CARLA APARICIO VIADE 6'09" JA SABADELL
348 10 IF 5 ALBA TORREJÓN GARCÍA 6'16" LLUÏSOS MATARÓ
82 11 AF 5 SOUKAINA BOLOUFA 6'19" UA TERRASSA
389 12 IF 5 ADRIANA VILAFRANCA CARTEGENA 6'21" CA MANRESA
350 13 IF 5 TANIA GARCÍA ESLAVA 6'21" LLUÏSOS MATARÓ
81 14 AF 5 MIRIAN RIERA NUÑEZ 6'23" UA TERRASSA
618 15 IF 5 MERITXELL FIGUERAS GARANGOU 6'26" CLUB NICE SPORT
691 16 IF 5 LAIA GIL MOLAS 6'31" CA VIC
687 17 IF 5 AROLA SOLÀ SERRALLONGA 6'37" CA VIC
692 18 IF 5 ALBA VILA CASANY 6'38" CA VIC
690 19 IF 5 ANNA FUENTES SOLÀ 6'44" CA VIC
349 20 IF 5 LAURA PELEGRÍ GUILLEME 6'44" LLUÏSOS MATARÓ
897 21 AF 5 ANDREA BERTRAN MOSTAZO CA CASTELLAR
680 22 AF 5 BERTA SOLÀ SERRALLONGA CA VIC
900 23 IF 5 CLÀUDIA MONTLLÓ ALBALATE CA CASTELLAR
682 24 IF 5 JUDIT ARUMÍ AGRAMUNT CA VIC
80 25 AF 5 MARTA SEGARRA DIONIS UA TERRASSA
686 26 IF 5 MARIA SERRAT TORRES CA VIC
678 27 AF 5 MIREIA SOLÀ SABORIT CA VIC
675 28 AF 5 QUERALT ARUMÍ AGRAMUNT CA VIC
681 29 AF 5 VALENTINA VILAMAJÓ PUIXEU CA VIC
956 30 IF 5 ALBA DE TENA CORDOBA ATLETISME VILAFRANCA
679 31 AF 5 LAURA PESSARRODONA SILVESTRE CA VIC
676 32 AF 5 JULIA ARUMÍ VILASECA CA VIC
314 33 AF 5 LAURA RUBIO GRACIA RIPOLLET UA
544 34 AF 5 MARTA MORAGAS MASFERRER COL·ST JOSEP-ST HILARI

ALEVÍ / INFANTIL FEMENÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 5 12:05 1.100 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
589 1 AF 5 LAURA HERNANDEZ ARTEAGA 5'40" CN OLOT
293 2 AF 5 PAULA TERUEL CASAJUAN 6'02" JA MONTCADA
82 3 AF 5 SOUKAINA BOLOUFA 6'19" UA TERRASSA
81 4 AF 5 MIRIAN RIERA NUÑEZ 6'23" UA TERRASSA
897 5 AF 5 ANDREA BERTRAN MOSTAZO CA CASTELLAR
680 6 AF 5 BERTA SOLÀ SERRALLONGA CA VIC
80 7 AF 5 MARTA SEGARRA DIONIS UA TERRASSA
678 8 AF 5 MIREIA SOLÀ SABORIT CA VIC
675 9 AF 5 QUERALT ARUMÍ AGRAMUNT CA VIC
681 10 AF 5 VALENTINA VILAMAJÓ PUIXEU CA VIC
679 11 AF 5 LAURA PESSARRODONA SILVESTRE CA VIC
676 12 AF 5 JULIA ARUMÍ VILASECA CA VIC
314 13 AF 5 LAURA RUBIO GRACIA RIPOLLET UA
544 14 AF 5 MARTA MORAGAS MASFERRER COL·ST JOSEP-ST HILARI
677 15 AF 5 CARLA SERRA SOLÉ CA VIC

RESULTATS PER EQUIPS (4)
680 6 AF 5 BERTA SOLÀ SERRALLONGA CA VIC
678 8 AF 5 MIREIA SOLÀ SABORIT CA VIC
675 9 AF 5 QUERALT ARUMÍ AGRAMUNT CA VIC
681 10 AF 5 VALENTINA VILAMAJÓ PUIXEU CA VIC

ALEVÍ FEMENÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 5 12:05 1.100 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
973 1 IF 5 ANNA QUILEZ RIBERA 5'39" ARBUCIES ESC.VEDRUNA
173 2 IF 5 ANIRIA MATA SASTRE 5'42" L'HOSPITALET-INTEGRA2
579 3 IF 5 LAURA SANCHEZ GARCIA 5'49" CN REUS PLOMS
899 4 IF 5 LAURA VIVAS SEGUÍ 5'56" CA CASTELLAR
758 5 IF 5 JUDIT RIERA SALA 6'00" CA PESCALLUNES
835 6 IF 5 SHEILA AVILES CASTAÑO 6'03" CA IGUALADA
261 7 IF 5 CARLA APARICIO VIADE 6'09" JA SABADELL
348 8 IF 5 ALBA TORREJÓN GARCÍA 6'16" LLUÏSOS MATARÓ
389 9 IF 5 ADRIANA VILAFRANCA CARTEGENA 6'21" CA MANRESA
350 10 IF 5 TANIA GARCÍA ESLAVA 6'21" LLUÏSOS MATARÓ
618 11 IF 5 MERITXELL FIGUERAS GARANGOU 6'26" CLUB NICE SPORT
691 12 IF 5 LAIA GIL MOLAS 6'31" CA VIC
687 13 IF 5 AROLA SOLÀ SERRALLONGA 6'37" CA VIC
692 14 IF 5 ALBA VILA CASANY 6'38" CA VIC
690 15 IF 5 ANNA FUENTES SOLÀ 6'44" CA VIC
349 16 IF 5 LAURA PELEGRÍ GUILLEME 6'44" LLUÏSOS MATARÓ
900 17 IF 5 CLÀUDIA MONTLLÓ ALBALATE CA CASTELLAR
682 18 IF 5 JUDIT ARUMÍ AGRAMUNT CA VIC
686 19 IF 5 MARIA SERRAT TORRES CA VIC
956 20 IF 5 ALBA DE TENA CORDOBA ATLETISME VILAFRANCA

RESULTATS PER EQUIPS (4)
691 12 IF 5 LAIA GIL MOLAS 6'31" CA VIC
687 13 IF 5 AROLA SOLÀ SERRALLONGA 6'37" CA VIC
692 14 IF 5 ALBA VILA CASANY 6'38" CA VIC
690 15 IF 5 ANNA FUENTES SOLÀ 6'44" CA VIC

54

INFANTIL FEMENÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 12:15 2.500 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
294 1 IM AITOR MARTIN CAMARA 10'03" JA MONTCADA
316 2 IM MOISES ORTEGA COLLADO 10'22" RIPOLLET UA
646 3 IM MORAD CHENTOUF KRICHE 10'29 CA VILADECANS
987 4 IM IÑAKI EGUZQUIZA SANCHEZ 10'30" AA TONA
964 5 IM SAMAOURIU ABDERAZAK 10'40" ATLETISME VILAFRANCA
300 6 IM ARNAU TURON VERNEDAS 10'40" IES ANTON BUSQUETS ST.HILARI
975 7 IM ANIOL PUJOLRAS FRIGOLA 10'41" ARBUCIES CEIP DR CARULLA
906 8 IM GERARD ARDERIU GUITERES 10'49" CA CASTELLAR
974 9 AM OSCAR PARCET MSO 10'54" ARBUCIES CEIP DR CARULLA
988 10 IM XAVI PARAREDA GIRALT 10'58" AA TONA
295 11 IM ADRIAN SERRANO MARTÍN 11'06" JA MONTCADA
83 12 IM MARCEL PURULL RIUS 11'09" UA TERRASSA
359 13 IM ÀLEX DORDA SANS 11'12" LLUÏSOS MATARÓ
262 14 AM LLORENÇ ESTEVE PONS 11'13" JA SABADELL
904 15 IM MARTÍ GODAYOL ALBAREDA 11'18" CA CASTELLAR
621 16 AM SERGI MOLIST PALOMERAS 11'19" CEIP GUILLERIES ST HILARI
365 17 IM MARC CORREA RAIGÓN 11'19" LLUÏSOS MATARÓ
763 18 IM MARTÍ DURAN SALA 11'20" CA PESCALLUNES
705 19 IM ANDREU MORENO MARTÍN 11'21" CA VIC
903 20 IM JOAN CASANOVAS MARQUES 11'25" CA CASTELLAR
713 21 IM MIQUEL VILA CULLELL CA VIC
360 22 IM VÍCTOR GARCÍA VIVO LLUÏSOS MATARÓ
699 23 AM MARTÍ PEDRÓN PLADEVALL CA VIC
695 24 AM NIL MASNOU NOGUÉ CA VIC
696 25 AM NASSIM MUSTACHE CA VIC
697 26 AM FERRAN PEREZ ANTON CA VIC
317 27 IM GUILLEM HURTADO MARTINEZ RIPOLLET UA
549 28 AM MARÇAL BALL·LLOSERA CASTELLÀ COL·ST JOSEP-ST HILARI
388 29 AM DAVID MUÑOZ CASELLAS CA VIC
962 30 IM DANI BARRIENTOS NARANJO ATLETISME VILAFRANCA
357 31 AM MIQUEL CANAL ESTEVE LLUÏSOS MATARÓ
707 32 IM ALBERT PESSARRODONA SILVESTRE CA VIC
364 33 IM POL MONAGO JIMENEZ LLUÏSOS MATARÓ
761 34 AM GERARD RIERA SALA CA PESCALLUNES
550 35 AM JOSEP GARRIGA REINA COL·ST JOSEP-ST HILARI
355 36 AM CARLOS REY RUIZ LLUÏSOS MATARÓ
711 37 IM JOSEP PARÉS MORA CA VIC
623 38 AM ALEIX COROMINAS CEIP GUILLERIES ST HILARI
93 39 IM MARC DOMENECH VERDAGUER INDEPENDENT
901 40 AM GUILLEM ARDERIU GUITERES CA CASTELLAR
71 41 IM ENRIC FEIXAS SAÑE CA VIC
356 42 AM EDUARD CORREA RAIGÓN LLUÏSOS MATARÓ
702 43 AM ARNAU MOYA MUNMANY CA VIC
907 44 IM GERARD GILI VICIOSO CA CASTELLAR
902 45 AM MARC FERRE JIMENEZ CA CASTELLAR
703 46 AM MATEU SERRAT TORRES CA VIC
84 47 IM IVAN QUIROS JIMENEZ UA TERRASSA
905 48 IM ALBERT GODAYOL ALBAREDA CA CASTELLAR

ALEVÍ / INFANTIL MASCULÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 6 12:15 2.500 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
974 1 AM 6 OSCAR PARCET MSO 10'54" ARBUCIES CEIP DR CARULLA
262 2 AM 6 LLORENÇ ESTEVE PONS 11'13" JA SABADELL
621 3 AM 6 SERGI MOLIST PALOMERAS 11'19" CEIP GUILLERIES ST HILARI
699 4 AM 6 MARTÍ PEDRÓN PLADEVALL CA VIC
695 5 AM 6 NIL MASNOU NOGUÉ CA VIC
696 6 AM 6 NASSIM MUSTACHE CA VIC
697 7 AM 6 FERRAN PEREZ ANTON CA VIC
549 8 AM 6 MARÇAL BALL·LLOSERA CASTELLÀ COL·ST JOSEP-ST HILARI
388 9 AM 6 DAVID MUÑOZ CASELLAS CA VIC
357 10 AM 6 MIQUEL CANAL ESTEVE LLUÏSOS MATARÓ
761 11 AM 6 GERARD RIERA SALA CA PESCALLUNES
550 12 AM 6 JOSEP GARRIGA REINA COL·ST JOSEP-ST HILARI
355 13 AM 6 CARLOS REY RUIZ LLUÏSOS MATARÓ
623 14 AM 6 ALEIX COROMINAS CEIP GUILLERIES ST HILARI
901 15 AM 6 GUILLEM ARDERIU GUITERES CA CASTELLAR
356 16 AM 6 EDUARD CORREA RAIGÓN LLUÏSOS MATARÓ
702 17 AM 6 ARNAU MOYA MUNMANY CA VIC
902 18 AM 6 MARC FERRE JIMENEZ CA CASTELLAR
703 19 AM 6 MATEU SERRAT TORRES CA VIC

RESULTATS PER EQUIPS (4)
699 4 AM 6 MARTÍ PEDRÓN PLADEVALL CA VIC
695 5 AM 6 NIL MASNOU NOGUÉ CA VIC
696 6 AM 6 NASSIM MUSTACHE CA VIC
697 7 AM 6 FERRAN PEREZ ANTON CA VIC
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ALEVÍ MASCULÍ
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XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 6 12:15 2.500 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
294 1 IM 6 AITOR MARTIN CAMARA 10'03" JA MONTCADA
316 2 IM 6 MOISES ORTEGA COLLADO 10'22" RIPOLLET UA
646 3 IM 6 MORAD CHENTOUF KRICHE 10'29 CA VILADECANS
987 4 IM 6 IÑAKI EGUZQUIZA SANCHEZ 10'30" AA TONA
964 5 IM 6 SAMAOURIU ABDERAZAK 10'40" ATLETISME VILAFRANCA
300 6 IM 6 ARNAU TURON VERNEDAS 10'40" IES ANTON BUSQUETS ST.HILARI
975 7 IM 6 ANIOL PUJOLRAS FRIGOLA 10'41" ARBUCIES CEIP DR CARULLA
906 8 IM 6 GERARD ARDERIU GUITERES 10'49" CA CASTELLAR
988 9 IM 6 XAVI PARAREDA GIRALT 10'58" AA TONA
295 10 IM 6 ADRIAN SERRANO MARTÍN 11'06" JA MONTCADA
83 11 IM 6 MARCEL PURULL RIUS 11'09" UA TERRASSA
359 12 IM 6 ÀLEX DORDA SANS 11'12" LLUÏSOS MATARÓ
904 13 IM 6 MARTÍ GODAYOL ALBAREDA 11'18" CA CASTELLAR
365 14 IM 6 MARC CORREA RAIGÓN 11'19" LLUÏSOS MATARÓ
763 15 IM 6 MARTÍ DURAN SALA 11'20" CA PESCALLUNES
705 16 IM 6 ANDREU MORENO MARTÍN 11'21" CA VIC
903 17 IM 6 JOAN CASANOVAS MARQUES 11'25" CA CASTELLAR
713 18 IM 6 MIQUEL VILA CULLELL CA VIC
360 19 IM 6 VÍCTOR GARCÍA VIVO LLUÏSOS MATARÓ
317 20 IM 6 GUILLEM HURTADO MARTINEZ RIPOLLET UA
962 21 IM 6 DANI BARRIENTOS NARANJO ATLETISME VILAFRANCA
707 22 IM 6 ALBERT PESSARRODONA SILVESTRE CA VIC
364 23 IM 6 POL MONAGO JIMENEZ LLUÏSOS MATARÓ
711 24 IM 6 JOSEP PARÉS MORA CA VIC
93 25 IM 6 MARC DOMENECH VERDAGUER INDEPENDENT
71 26 IM 6 ENRIC FEIXAS SAÑE CA VIC
907 27 IM 6 GERARD GILI VICIOSO CA CASTELLAR
84 28 IM 6 IVAN QUIROS JIMENEZ UA TERRASSA
905 29 IM 6 ALBERT GODAYOL ALBAREDA CA CASTELLAR

RESULTATS PER EQUIPS (4)
906 8 IM 6 GERARD ARDERIU GUITERES 10'49" CA CASTELLAR
904 13 IM 6 MARTÍ GODAYOL ALBAREDA 11'18" CA CASTELLAR
903 17 IM 6 JOAN CASANOVAS MARQUES 11'25" CA CASTELLAR
907 27 IM 6 GERARD GILI VICIOSO CA CASTELLAR

65

359 12 IM 6 ÀLEX DORDA SANS 11'12" LLUÏSOS MATARÓ
365 14 IM 6 MARC CORREA RAIGÓN 11'19" LLUÏSOS MATARÓ
360 19 IM 6 VÍCTOR GARCÍA VIVO LLUÏSOS MATARÓ
364 23 IM 6 POL MONAGO JIMENEZ LLUÏSOS MATARÓ

68

705 16 IM 6 ANDREU MORENO MARTÍN 11'21" CA VIC
713 18 IM 6 MIQUEL VILA CULLELL CA VIC
707 22 IM 6 ALBERT PESSARRODONA SILVESTRE CA VIC
711 24 IM 6 JOSEP PARÉS MORA CA VIC
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INFANTIL MASCULÍ
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XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 7 12:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
318 1 PF 7 NURIA PUIG COMAS 26'25" RIPOLLET UA
94 2 SF 7 ANNA BOVÉ BALADA 26'47" FC BARCELONA
265 3 SF 7 GEMMA MASNOU BARRERA 27'03" JA SABADELL
816 4 SF 7 EVA IGLESIAS GARCIA 27'19" CA MANRESA
717 5 SF 7 LAIA ANDREU TRIAS 27'42" CA VIC
715 6 SF 7 ENCARNA NUÑEZ MESA 27'53" CA VIC
199 7 SF 7 MARTA GÓMEZ GIL 27'59" L'HOSPITALET-INTEGRA2
719 8 SF 7 ENCARNA GARCIA RUS 28'20" CA VIC
721 9 SF 7 JESSICA BONET BONET 29'05" CA VIC
718 10 SF 7 MERITXELL MARTOS HURTADO 29'51" CA VIC
197 11 SF 7 ALEXIA CASTILLO LÓPEZ 30'12" L'HOSPITALET-INTEGRA2
266 12 SF 7 MARTA OCAÑA MARINÉ 30'43" JA SABADELL
908 13 PF 7 LAURA VILCHEZ SEQUERA 31'35" CA CASTELLAR
75 14 PF 7 MONTSE MARTINEZ GUERRERO 32'45" CA MOLLET
720 15 SF 7 MARTA BASSA GARCIA 34'46" CA VIC

PROMESA / SÉNIOR FEMENÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 7 12:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
318 1 PF 7 NURIA PUIG COMAS 26'25" RIPOLLET UA
908 2 PF 7 LAURA VILCHEZ SEQUERA 31'35" CA CASTELLAR
75 3 PF 7 MONTSE MARTINEZ GUERRERO 32'45" CA MOLLET

RESULTATS PER EQUIPS (3)

NO HI HA CAP EQUIP COMPLERT

PROMESA FEMENÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 7 12:30 6.270 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
94 1 SF 7 ANNA BOVÉ BALADA 26'47" FC BARCELONA
265 2 SF 7 GEMMA MASNOU BARRERA 27'03" JA SABADELL
816 3 SF 7 EVA IGLESIAS GARCIA 27'19" CA MANRESA
717 4 SF 7 LAIA ANDREU TRIAS 27'42" CA VIC
715 5 SF 7 ENCARNA NUÑEZ MESA 27'53" CA VIC
199 6 SF 7 MARTA GÓMEZ GIL 27'59" L'HOSPITALET-INTEGRA2
719 7 SF 7 ENCARNA GARCIA RUS 28'20" CA VIC
721 8 SF 7 JESSICA BONET BONET 29'05" CA VIC
718 9 SF 7 MERITXELL MARTOS HURTADO 29'51" CA VIC
197 10 SF 7 ALEXIA CASTILLO LÓPEZ 30'12" L'HOSPITALET-INTEGRA2
266 11 SF 7 MARTA OCAÑA MARINÉ 30'43" JA SABADELL
720 12 SF 7 MARTA BASSA GARCIA 34'46" CA VIC

RESULTATS PER EQUIPS (4)
717 4 SF 7 LAIA ANDREU TRIAS 27'42" CA VIC
715 5 SF 7 ENCARNA NUÑEZ MESA 27'53" CA VIC
719 7 SF 7 ENCARNA GARCIA RUS 28'20" CA VIC
721 8 SF 7 JESSICA BONET BONET 29'05" CA VIC
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XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 8 13:10 10.700 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
495 1 SM 8 DRISS LAKHOUAJA 36'01" FILA TEAM
493 2 SM 8 ROGER ROCA DALMAU 36'40" FILA TEAM
999 3 SM 8 ENRIQUE LUQUE MARTIN 36'55" AA CATALUNYA
277 4 SM 8 ERIC SEGURA GALLEGO 37'28" JA SABADELL
194 5 SM 8 THOMAS SIEBERT 37'41" L'HOSPITALET-INTEGRA2
494 6 SM 8 XAVIER GARCIA INSA 37'45" FILA DOMINGO CATALAN
296 7 SM 8 CARLOS CERA IZQUIERDO 37'49" JA MONTCADA
573 8 SM 8 SERGI SILVERO CAMPOS 37'54" CN SABADELL
74 9 SM 8 GREGORI GOODWIN 37'58" AA CATALUNYA

503 10 PM 8 CARLES HERRERAS MARTÍNEZ 38'03" FC BARCELONA
108 11 SM 8 ALEJANDRO ALMEIDA LLORENTE 38'06" L'HOSPITALET-INTEGRA2
819 12 SM 8 SERGI RODRIGUEZ JIMENEZ 38'17" CA MANRESA
724 13 SM 8 FRANCESC MARSOL FONT 38'46" CA VIC

1000 14 SM 8 ALBERT LOPEZ FONT 38'58" AA CATALUNYA
972 15 SM 8 JOSEP CARBALLUDE JUNCA 39'14" ASSOC AT PALAMOS
617 16 SM 8 FERNANDO CHAMORRO SERRANO 39'19" CLUB VILADECAVALLS
271 17 SM 8 FREDERIC BORRELL ÀVILA 39'26" JA SABADELL
110 18 SM 8 ANTONIO FCO CRUZ RUIZ 39'39" L'HOSPITALET-INTEGRA2
275 19 SM 8 ALEX GARCIA DELGADO 39'48" JA SABADELL
239 20 SM 8 FRANCISCO LOPEZ SANCHEZ 39'56" UA TERRASSA
857 21 SM 8 RAFAEL ESPINAR PUIG CA GRANOLLERS
72 22 SM 8 DAVID TORTOSA AGUARON AA CATALUNYA

332 23 SM 8 JOSE A PEREZ GARCIA RIPOLLET UA
76 24 SM 8 ABDELALI AFIA CA L'AIRE

274 25 SM 8 MARTÍN GARCIA DELGADO JA SABADELL
734 26 SM 8 DANI BAYÉS PRAT CA VIC
324 27 PM 8 JOAN DOMINGO SALLENT RIPOLLET UA
238 28 SM 8 BERNAT MONTER PRAT UA TERRASSA
505 29 PM 8 ABDERRAHAMANE BOUTAHRI FACVAC
276 30 SM 8 JOSE M. PALOMINO FERNANDEZ JA SABADELL
327 31 SM 8 VICTOR DELGADO ARAGONESES RIPOLLET UA
733 32 SM 8 BARTOMEU FOLGAROLAS CA VIC
73 33 SM 8 ALBERT JURADO AA CATALUNYA

492 34 SM 8 DONACIANO OLIVAS PÀRRAGA GIRONA COSTA BRAVA CAP
909 35 SM 8 XAVI PLANAS CRIADO CA CASTELLAR
966 36 SM 4 ABDELKADER NABI LLUÏSOS MATARÓ
728 37 SM 8 ALBERT LAPUENTE MARQUÈS CA VIC
998 38 SM 8 JOSE SALAS BARBANOS UA TERRASSA
823 39 SM 8 FRANCISCO BLASCO UILES CA L'AIRE
910 40 SM 8 DAVID JAEN PERMANYER CA CASTELLAR
270 41 PM 8 ENRIC LOZANO PASTOR JA SABADELL
911 42 SM 8 JOSEP MARGALEF MARTINEZ CA CASTELLAR
822 43 SM 8 JOSE M FERNANDEZ COMA CA L'AIRE
722 44 PM 8 JOSEP SOLÀ BAYÉS CA VIC
611 45 SM 8 MIKI MARZO TORRES CN CALDES
737 46 SM 8 LLUIS GINEBRA CA VIC
858 47 SM 8 ANGEL FUENTES GUTIEREZ CA GRANOLLERS
491 48 SM 8 JOAN BATLLE ROMERO GIRONA COSTA BRAVA CAP
965 49 SM 8 RICARD ANDREU ALVARADO ATLETISME VILAFRANCA
268 50 PM 8 ALEXANDRE SILVERO CAMPOS JA SABADELL
859 51 SM 8 FRANCISCO MURGA BORREGO CA GRANOLLERS
269 52 PM 8 JUAN GUASP BOADA JA SABADELL
736 53 SM 8 MIQUEL MAZA CA VIC
530 54 SM 8 PABLO OCHA BENEGAS DIPUTACIÓ BARCELONA
297 55 SM 8 ERIC TERDEZ CASAJUAN JA MONTCADA
923 56 SM 8 DAVID MARCH SOLÉ CA CANALETES ST MARTÍ 

PROMESA / SÉNIOR MASCULÍ

Gràcies a: AJ VIC*FCA*INTERSPORT HORITZÓ*CASA TARRADELLAS*LLET PASCUAL*CAIXA PENEDÈS 08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 13:10 10.700 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
503 1 PM CARLES HERRERAS MARTÍNEZ 38'03" FC BARCELONA
324 2 PM JOAN DOMINGO SALLENT RIPOLLET UA
505 3 PM ABDERRAHAMANE BOUTAHRI FACVAC
270 4 PM ENRIC LOZANO PASTOR JA SABADELL
722 5 PM JOSEP SOLÀ BAYÉS CA VIC
268 6 PM ALEXANDRE SILVERO CAMPOS JA SABADELL
269 7 PM JUAN GUASP BOADA JA SABADELL

RESULTATS PER EQUIPS (4)

NO HI HA CAP EQUIP COMPLERT

PROMESA MASCULÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 8 13:10 10.700 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
495 1 SM 8 DRISS LAKHOUAJA 36'01" FILA TEAM
493 2 SM 8 ROGER ROCA DALMAU 36'40" FILA TEAM
999 3 SM 8 ENRIQUE LUQUE MARTIN 36'55" AA CATALUNYA
277 4 SM 8 ERIC SEGURA GALLEGO 37'28" JA SABADELL
194 5 SM 8 THOMAS SIEBERT 37'41" L'HOSPITALET-INTEGRA2
494 6 SM 8 XAVIER GARCIA INSA 37'45" FILA DOMINGO CATALAN
296 7 SM 8 CARLOS CERA IZQUIERDO 37'49" JA MONTCADA
573 8 SM 8 SERGI SILVERO CAMPOS 37'54" CN SABADELL
74 9 SM 8 GREGORI GOODWIN 37'58" AA CATALUNYA
108 11 SM 8 ALEJANDRO ALMEIDA LLORENTE 38'06" L'HOSPITALET-INTEGRA2
819 12 SM 8 SERGI RODRIGUEZ JIMENEZ 38'17" CA MANRESA
724 13 SM 8 FRANCESC MARSOL FONT 38'46" CA VIC
1000 14 SM 8 ALBERT LOPEZ FONT 38'58" AA CATALUNYA
972 15 SM 8 JOSEP CARBALLUDE JUNCA 39'14" ASSOC AT PALAMOS
617 16 SM 8 FERNANDO CHAMORRO SERRANO 39'19" CLUB VILADECAVALLS
271 17 SM 8 FREDERIC BORRELL ÀVILA 39'26" JA SABADELL
110 18 SM 8 ANTONIO FCO CRUZ RUIZ 39'39" L'HOSPITALET-INTEGRA2
275 19 SM 8 ALEX GARCIA DELGADO 39'48" JA SABADELL
239 20 SM 8 FRANCISCO LOPEZ SANCHEZ 39'56" UA TERRASSA
857 21 SM 8 RAFAEL ESPINAR PUIG CA GRANOLLERS
72 22 SM 8 DAVID TORTOSA AGUARON AA CATALUNYA
332 23 SM 8 JOSE A PEREZ GARCIA RIPOLLET UA
76 24 SM 8 ABDELALI AFIA CA L'AIRE
274 25 SM 8 MARTÍN GARCIA DELGADO JA SABADELL
734 26 SM 8 DANI BAYÉS PRAT CA VIC
238 28 SM 8 BERNAT MONTER PRAT UA TERRASSA
276 30 SM 8 JOSE M. PALOMINO FERNANDEZ JA SABADELL
327 31 SM 8 VICTOR DELGADO ARAGONESES RIPOLLET UA
733 32 SM 8 BARTOMEU FOLGAROLAS CA VIC
73 33 SM 8 ALBERT JURADO AA CATALUNYA
492 34 SM 8 DONACIANO OLIVAS PÀRRAGA GIRONA COSTA BRAVA CAP
909 35 SM 8 XAVI PLANAS CRIADO CA CASTELLAR
966 36 SM 4 ABDELKADER NABI LLUÏSOS MATARÓ
728 37 SM 8 ALBERT LAPUENTE MARQUÈS CA VIC
998 38 SM 8 JOSE SALAS BARBANOS UA TERRASSA
823 39 SM 8 FRANCISCO BLASCO UILES CA L'AIRE
910 40 SM 8 DAVID JAEN PERMANYER CA CASTELLAR
911 42 SM 8 JOSEP MARGALEF MARTINEZ CA CASTELLAR
822 43 SM 8 JOSE M FERNANDEZ COMA CA L'AIRE
611 45 SM 8 MIKI MARZO TORRES CN CALDES
737 46 SM 8 LLUIS GINEBRA CA VIC
858 47 SM 8 ANGEL FUENTES GUTIEREZ CA GRANOLLERS
491 48 SM 8 JOAN BATLLE ROMERO GIRONA COSTA BRAVA CAP
965 49 SM 8 RICARD ANDREU ALVARADO ATLETISME VILAFRANCA
859 51 SM 8 FRANCISCO MURGA BORREGO CA GRANOLLERS
736 53 SM 8 MIQUEL MAZA CA VIC
530 54 SM 8 PABLO OCHA BENEGAS DIPUTACIÓ BARCELONA
297 55 SM 8 ERIC TERDEZ CASAJUAN JA MONTCADA
923 56 SM 8 DAVID MARCH SOLÉ CA CANALETES ST MARTÍ 

RESULTATS PER EQUIPS (4)
999 3 SM 8 ENRIQUE LUQUE MARTIN 36'55" AA CATALUNYA
74 9 SM 8 GREGORI GOODWIN 37'58" AA CATALUNYA

1000 13 SM 8 ALBERT LOPEZ FONT 38'58" AA CATALUNYA
72 21 SM 8 DAVID TORTOSA AGUARON AA CATALUNYA

46

277 4 SM 8 ERIC SEGURA GALLEGO 37'28" JA SABADELL
271 16 SM 8 FREDERIC BORRELL ÀVILA 39'26" JA SABADELL
275 18 SM 8 ALEX GARCIA DELGADO 39'48" JA SABADELL
274 24 SM 8 MARTÍN GARCIA DELGADO JA SABADELL

62

724 12 SM 8 FRANCESC MARSOL FONT 38'46" CA VIC
734 25 SM 8 DANI BAYÉS PRAT CA VIC
733 29 SM 8 BARTOMEU FOLGAROLAS CA VIC
728 33 SM 8 ALBERT LAPUENTE MARQUÈS CA VIC

99

SÉNIOR MASCULÍ
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XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 13:35 990 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
20 1 BM ROGER PALLÀS PIQUÉ 4'36" CA VIC
8 2 BM CARLOS ROGUERA SANCHEZ 4'42" RIPOLLET UA
9 3 BM DAVID GALVEZ QUILEZ 4'53" CA PESCALLUNES
67 4 BF SARA DORDA SANS 5'00" LLUÏSOS MATARÓ
21 5 BM SERGIO MUÑOZ HERNÁNDEZ 5'04" LLUÏSOS MATARÓ
59 6 BF LAIA AGUILAR BRUCH 5'08" CA VIC
50 7 BF AINA MATA SALLAS 5'18" CA CASTELLAR
19 8 BM POL GALLARDO GIMENEZ 5'24" CA CASTELLAR
65 9 BF MONTSERRAT MOYA MUNMANY 5'25" CA VIC
14 10 BM FELIU ESTEVE RIUS 5'27" JA SABADELL
55 11 BF CORA SEPULVEDA GUTIERREZ 5'50" CA VIC
4 12 BM ALEJANDRO MUÑOZ LÓPEZ 5'54" LLUÏSOS MATARÓ
64 13 BF MERTIXELL MASNOU NOGUÉ 5'56" CA VIC
58 14 BF JULIA MASSAGUÉ PERIAGO 5'57" CA VIC
15 15 BM GUILLEM MIRABENT RUBINAT 6'11" CA VIC
69 16 BF SARA RUBIO GARCIA RIPOLLET UA
12 17 BM ENRIC MARTÍNEZ SALVANS CA VIC
10 18 BM EDUARD ANTENTAS OLIVERAS CA VIC
60 19 BF MARIA GONZALEZ DUCH CA VIC
52 20 BF BERTA TENAS UREÑA CA VIC
61 21 BF MARIONA ARUMÍ VILASECA CA VIC
7 22 BM CARLES MARTÍNEZ SALVANS CA VIC
70 23 BF SARA ATENTAS OLIVERAS CA VIC

BENJAMÍ MASCULÍ / FEMENÍ

08/01/2006 16:15



XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 9 13:35 990 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
20 1 BM 9 ROGER PALLÀS PIQUÉ 4'36" CA VIC
8 2 BM 9 CARLOS ROGUERA SANCHEZ 4'42" RIPOLLET UA
9 3 BM 9 DAVID GALVEZ QUILEZ 4'53" CA PESCALLUNES
21 4 BM 9 SERGIO MUÑOZ HERNÁNDEZ 5'04" LLUÏSOS MATARÓ
19 5 BM 9 POL GALLARDO GIMENEZ 5'24" CA CASTELLAR
14 6 BM 9 FELIU ESTEVE RIUS 5'27" JA SABADELL
4 7 BM 9 ALEJANDRO MUÑOZ LÓPEZ 5'54" LLUÏSOS MATARÓ
15 8 BM 9 GUILLEM MIRABENT RUBINAT 6'11" CA VIC
12 9 BM 9 ENRIC MARTÍNEZ SALVANS CA VIC
10 10 BM 9 EDUARD ANTENTAS OLIVERAS CA VIC
7 11 BM 9 CARLES MARTÍNEZ SALVANS CA VIC

RESULTATS PER EQUIPS (4)
20 1 BM 9 ROGER PALLÀS PIQUÉ 4'36" CA VIC
15 8 BM 9 GUILLEM MIRABENT RUBINAT 6'11" CA VIC
12 9 BM 9 ENRIC MARTÍNEZ SALVANS CA VIC
10 10 BM 9 EDUARD ANTENTAS OLIVERAS CA VIC

28

BENJAMÍ MASCULÍ
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XXVII CROS CIUTAT DE VIC / TROFEU PERE CASACUBERTA
CAMPIONAT DE CATALUNYA ATLETES VETERANS
VIC Diumenge, 8 de gener de 2006

CURSA 9 13:35 990 m

PITRAL LLOC NOM COGNOMS TEMPS CLUB 
67 1 BF 9 SARA DORDA SANS 5'00" LLUÏSOS MATARÓ
59 2 BF 9 LAIA AGUILAR BRUCH 5'08" CA VIC
50 3 BF 9 AINA MATA SALLAS 5'18" CA CASTELLAR
65 4 BF 9 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 5'25" CA VIC
55 5 BF 9 CORA SEPULVEDA GUTIERREZ 5'50" CA VIC
64 6 BF 9 MERTIXELL MASNOU NOGUÉ 5'56" CA VIC
58 7 BF 9 JULIA MASSAGUÉ PERIAGO 5'57" CA VIC
69 8 BF 9 SARA RUBIO GARCIA RIPOLLET UA
60 9 BF 9 MARIA GONZALEZ DUCH CA VIC
52 10 BF 9 BERTA TENAS UREÑA CA VIC
61 11 BF 9 MARIONA ARUMÍ VILASECA CA VIC
70 12 BF 9 SARA ATENTAS OLIVERAS CA VIC

RESULTATS PER EQUIPS (4)
59 2 BF 9 LAIA AGUILAR BRUCH 5'08" CA VIC
65 4 BF 9 MONTSERRAT MOYA MUNMANY 5'25" CA VIC
55 5 BF 9 CORA SEPULVEDA GUTIERREZ 5'50" CA VIC
64 6 BF 9 MERTIXELL MASNOU NOGUÉ 5'56" CA VIC

17

BENJAMÍ FEMENÍ
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